

Pachet hartie si alte articole de papetarie

I.D.: 73200886

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.472,25 RON - 3.472,25 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILIANT BUC 100,00 BUC 26,0000 RON 2.600,0000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, *30 SET 10,00 SET 8,5000 RON 85,0000 Creta alba 100/cutie SET 5,00 SET 7,2000 RON 36,0000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - negru SMART BUC 25,00 BUC 8,0100 RON 200,2500 Biblioraft plastifiat A4 5 cm - albastru SMART BUC 25,00 BUC 8,0100 RON 200,2500 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, albastru, *20 SET 3,00 SET 10,0000 RON 30,0000 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, galben, *20 SET 3,00 SET 10,0000 RON 30,0000 Agrafe metalice 33mm OFFICE Products, rotunjite, 100 buc/cutie cut 10,00 cut 1,1500 RON 11,5000 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, albastru inchis, bleumarin, *50 buc 150,00 buc 0,5400 RON 81,0000 Pix unica folosinta TOPS F Schneider 0.3mm - albastru BUC 20,00 BUC 1,0000 RON 20,0000 Capsator 30 coli, 24/6 26/6, KANGARO LE-35 (Less Effort) - albastru BUC 2,00 BUC 27,2000 RON 54,4000 Textmarker Schneider Job - verde BUC 4,00 BUC 2,4000 RON 9,6000 Textmarker Schneider Job - roz BUC 4,00 BUC 2,4000 RON 9,6000 Banda corectoare Kores Scooter 4.2mmx8m BUC 3,00 BUC 5,1500 RON 15,4500 Stilou corector 10gr. varf metalic - KORES BUC 2,00 BUC 3,1000 RON 6,2000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 20,00 BUC 0,9000 RON 18,0000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 4,00 BUC 2,4000 RON 9,6000 Radiera creion dust free
